

# 2013년 경영공시 자료

## 재무상태표

제 7 기 2013년 12월 31일 현재, 제 6 기 2012년 12월 31일 현재

재단법인 현대차 정몽구 재단

(단위 : 원)

과목	제7(당)기	제6(전)기
<b>자산</b>		
I. 유동자산	11,719,946,556	81,266,046,633
(1) 당좌자산	11,719,946,556	81,266,046,633
1. 현금및현금성자산(주석3)	1,627,509,065	440,665,623
2. 단기금융상품(주석4)	-	30,000,000,000
3. 유동성만기보유증권(주석5)	10,000,000,000	48,000,000,000
4. 미수수익	67,688,371	427,835,710
5. 미수금	24,749,120	23,442,320
6. 선급비용	-	9,102,000
7. 미수법인세환급액	-	2,365,000,980
II. 비유동자산	931,663,395,750	673,017,025,510
(1) 투자자산(주석5)	931,075,636,043	673,017,025,510
1. 매도가능증권	931,075,636,043	662,340,923,569
2. 만기보유증권	-	10,000,000,000
(2) 유형자산(주석6)	125,332,282	161,164,998
1. 비품	275,206,950	275,206,950
감가상각누계액	(149,874,668)	(114,041,952)
(3) 무형자산(주석7)	391,753,145	444,262,663
1. 상표권	15,919,084	9,271,622
2. 소프트웨어	343,425,061	434,991,041
3. 건설중인자산	32,409,000	-
(4) 기타비유동자산	70,674,280	70,674,280
1. 임차보증금	70,674,280	70,674,280
<b>자 산 총 계</b>	<b>943,383,342,306</b>	<b>754,283,072,143</b>
<b>부채</b>		
I. 유동부채	2,852,077,086	115,627,058
1. 미지급금	1,471,108,307	22,784,758
2. 예수금	583,923,020	88,510,890
3. 미지급비용	4,513,300	4,331,410
4. 미지급법인세	792,532,459	-
II. 비유동부채	83,520,758	15,983,481
1. 퇴직급여충당부채(주석8)	83,520,758	15,983,481
<b>부 채 총 계</b>	<b>2,935,597,844</b>	<b>131,610,539</b>
<b>자본</b>		
I. 자본금	331,022,262,856	30,000,035,000
1. 기본재산(주석10)	331,022,262,856	30,000,035,000
II. 기타포괄손익누계액(주석13)	54,982,895,144	39,108,224,144
1. 매도가능증권평가이익(주석5)	54,982,895,144	39,108,224,144
III. 이익잉여금	554,442,586,462	685,043,202,460
1. 고유목적사업준비금(주석11)	354,020,974,604	53,863,767,448
2. 보통재산(미처분이익잉여금)	200,421,611,858	631,179,435,012
<b>자 본 총 계</b>	<b>940,447,744,462</b>	<b>754,151,461,604</b>
<b>부 채 와 자 본 총 계</b>	<b>943,383,342,306</b>	<b>754,283,072,143</b>

# 운영성과표 제 7 기 2013년 1월 1일부터 2013년 12월 31일까지, 제 6 기 2012년 1월 1일부터 2012년 12월 31일까지

재단법인 현대차 정몽구 재단

(단위 : 원)

과목	제7(당)기		제6(전)기	
I. 사업수익		216,697,609,431		20,948,467,728
1. 기부금	200,000,160,000		-	
2. 이자수익	1,798,174,657		6,242,621,555	
3. 펀드분배금수익	12,392,747,774		12,199,319,173	
4. 배당금수익	2,506,527,000		2,506,527,000	
II. 사업비용		43,348,995,505		17,028,749,004
1. 문화예술사업 I (S/W)	1,183,329,240		74,884,900	
2. 저소득교육지원사업	6,279,560,552		6,401,838,051	
3. 다문화가정교육사업	752,719,873		777,894,897	
4. 대학생학자금대출지원	488,198,044		106,844,457	
5. 공공의료지원사업	22,885,549,486		1,002,875,050	
6. 사회복지지원사업	1,440,000,000		248,895,000	
7. 청년일자리지원사업	2,393,121,998		1,494,203,300	
8. 재단특별기획사업	3,847,556,326		5,486,166,820	
9. 재단기획사업	231,509,189		9,537,960	
10. 급여	843,662,115		781,721,100	
11. 퇴직급여(주석8)	67,537,277		73,977,380	
12. 복리후생비	134,917,980		114,743,846	
13. 여비교통비	19,460,301		11,243,442	
14. 업무추진비	8,561,400		8,270,750	
15. 통신비	4,069,450		3,536,150	
16. 세금과공과	722,752,370		298,950	
17. 감가상각비(주석6)	35,832,716		45,598,766	
18. 지급임차료(주석9)	144,189,408		134,652,892	
19. 운반비	130,000		147,000	
20. 도서인쇄비	4,109,670		4,965,190	
21. 회의비	49,713,020		49,626,870	
22. 사무용품비	6,566,256		6,822,486	
23. 소모품비	5,394,456		7,157,556	
24. 지급수수료	1,637,564,468		88,746,591	
25. 건물관리비(주석9)	47,109,656		43,588,732	
26. 무형자산상각비(주석7)	95,868,318		34,735,296	
27. 차량유지비	15,203,946		15,074,982	
28. 교육훈련비	4,807,990		700,590	
III. 사업이익		173,348,613,926		3,919,718,724
IV. 사업외수익		562,111		5
1. 잡이익	562,111		5	
V. 사업외비용		500,000,390		14,833,500
1. 무형자산처분손실	-		14,833,500	
2. 매도가능증권처분손실	500,000,390		-	
VI. 법인세차감전순이익		172,849,175,647		3,904,885,229
VII. 법인세등		2,427,563,789		-
VIII. 당기순이익		170,421,611,858		3,904,885,229